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Тениски клуб МТП & Тениска aкадемија Марковски

Име и Презиме:

Име и Презиме на родител:

Адреса:

Датум на раѓање:

Контакт мобилен на родител:

Домашен телефон:

e-mail:

Зошто Тениски клуб МТП?
	14	 години постоење;
	5	 тениски терени;
	10	 тениски тренери;
	60	 деца во програма за детски тенис;
	120	јуниори во организирана програма;
	70	 регистрирани натпреварувачи во МТФ;
	12	 членови на ТК МТП, државни прваци од 2004;
	17	 место на Tennis Europe 16&U ранг листа,  
	 највисок официјален пласман на член на ТК МТП;

	15	 јуниори со Tennis Europe и ITF рангирање.

Пријави се и стани и ти член на ТК МТП!




